кандидата наук, доктора наук; копии приказов о приеме на работу 

сотрудников 

25. Предложение о качестве (по форме 3) 

26. CD-диск 1 шт. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

2 600 000 (два миллиона шестьсот тысяч) рублей  

00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Копия Информационного письма об учете в Статрегистре Росстата 

25. Копия письма из Сбербанка России об открытии счетов 

26. CD-диск 1 шт. 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

2 550 000 (два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей  

00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

Форма №3 Предложения о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

2.2. Квалификация участника